
 

 

1/1 

Ceník služby E-Call 
Platný od: 1. 4. 2016  

Ceník služby E-Call (dále jen „Ceník“) určuje výši ceny za Služby poskytované korporací České 

Radiokomunikace a.s., se sídlem Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, zapsanou  

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505,  

IČO: 24738875, DIČ: CZ24738875 – Poskytovatelem a výši dalších úhrad souvisejících se 

Službami. 

Pokud nejsou výslovně definovány v tomto Ceníku, mají výrazy v tomto Ceníku uvozené velkými 

písmeny stejný význam jako ve Všeobecných obchodních podmínkách.  

Ceny jsou stanoveny bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K uvedeným cenám bude 

připočteno DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. 

1 Ceny služeb 

1.1 Jednorázové ceny  

Popis Cena v Kč bez DPH 

První konfigurace koncových zařízení podle podkladů zákazníka – do 50 ks* 1 499,00 

První konfigurace koncových zařízení podle podkladů zákazníka – nad 50 ks* 2 999,00 

Licence pro jeden strom off-line IVR 199,00 

Zřízení jedné zákaznické hlásky 89,00 

*První konfigurace koncových zařízení podle podkladů Účastníka - Jedná se o pomoc Poskytovatele s konfigurací nových koncových 

zařízení (KZ) u Účastníka. Konfigurace KZ není součástí instalace služby. Účastník však může před termínem instalace služby dodat 

Poskytovateli tabulku s požadovaným nastavením telefonních čísel a jmen, která k číslům patří, případně i MAC adres jednotlivých 

telefonů (zná-li je již Účastník předem) a Poskytovatel provede konfiguraci databáze a nastavení konfiguračních souborů, aby Účastník 

již mohl jen KZ připojit k síti a vše bylo nastavené automaticky. 

1.2 Pravidelné ceny 

Popis Cena v Kč bez DPH 

Licence pro jednu linku (Phone) 19,90 

Licence pro jednu linku (Fax) 19,90 

Licence pro jednu linku (SIP peer) 299,00 

Provolba 10 čísel 20,00 

Provolba 100 čísel 90,00 

Provolba 1000 čísel 450,00 

Provolba 10000 čísel 1 650,00 

Identifikace zlomyslných volání – opakovaná 20,00 

 


